Протокол  № 7
Заседания ученического Совета «Мы»
 От   ______________
Присутствовали -  7  человек (список прилагается).

Отсутствовали –  0  чел.
Повестка дня:
1. Подведение итогов первого полугодия 2012-2013 учебного года.

2. Анализ работы Совета «Мы» за первое полугодие.

3. Подведение итогов школьного конкурса «Дневник – лицо ученика»
Решение:

1. Неуспевающих учеников за первое полугодие нет.
2. Ученики начальных классов к проведению новогоднего утренника готовы.

3. Работу Совета «Мы» считать удовлетворительной.
4. Наградить победителей конкурса «Дневник – лицо ученика» грамотами.

 Председателя Совета   ______________
Секретарь  ______________